
 
 

 
 
            
 

           
Neděle 

5.6. 
10. neděle v mezidobí 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15   
 11:00 

  Mukařov 
  Velké Popovice 
  Říčany - za farníky 
  Kostelec u Křížků 
  Otice 

Pondělí 
6.6. 

Sv. Norberta 
biskupa  15:00 

 
DPS  

Úterý 
7.6. 

 
  
 09:00 

 
Za † Ludmilu Jandovou 

Středa 
8.6. 

 
 

   
 18:00 
  

 
 

Čtvrtek 
9.6. 

 
  
 09:00 

 
Za † Růženu Vaškovskou 

Pátek 
10.6. 

 
  
 18:00 

 
Za † farníky 

Sobota 
11.6. 

Sv. Barnabáše 
apoštola 

 14:30 
 16:00 
 18:00 

Popovičky- není mše sv. 
Kamenice- není mše sv. 
Říčany – není mše sv. 

Neděle 
12.6. 11. neděle v mezidobí 

 08:00 
 08:30     
 09:30 
 10:15  
 11:00 
 13:00 
 14:30 

  Mukařov 
  Velké Popovice 
  Říčany - za farníky 
  Kostelec u Křížků 
  Jažlovice 
  Lipany 
  Všestary 

• 10. 6. v pátek je Noc Kostelů program začíná v Říčanech v 19. Hod. 
• 11. 6. pouť k Božímu Milosrdenství do kostela Nejsvětějšího Srdce Páně 
• 12. 6. v Říčanech bude 1. svaté přijímání, svatá zpověď pro děti a jejich rodiče bude 

ve středu 8. 6. od 17:00 hodin.  

10. neděle v mezidobí 2016 
 

            


	  Mukařov
	  Velké Popovice
	           Neděle
	  Říčany - za farníky
	  Kostelec u Křížků
	Pondělí
	Úterý
	Středa

	Popovičky- není mše sv.
	Říčany – není mše sv.
	Neděle

	  Mukařov
	  Velké Popovice
	  Říčany - za farníky
	  Kostelec u Křížků

